
1 

 

Čj:           MULA  23388/2019 

Ukládací znak:     56.18  V/5 

Počet listů dokumentu         1 

Počet příloh:                 1 

Počet listů příloh:  1 

 

 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo č.j. MULA 19733/2019 ze dne 08.07.2019 

(dále jen „Dodatek“)             

 

ZHOTOVITEL DÍLA:       Tekbox s.r.o. 

                                               sídlo: Jiřího z Poděbrad 2593, 530 02 Pardubice 

zapsána v OR pod sp.zn. C 25841 vedenou u Krajského soudu v 

Hradci Králové 

    IČ: 28464931    DIČ: CZ28464931 

    bank.spojení: KB a.s., č.ú. 115-2730480287/0100     
                                                jednatel společnosti: Luděk Rolenec 

středisko TAP nábytek Hradec Králové, Rašínova třída 1669, 500 

02 Hradec Králové 

Kontaktní osoba zmocněná jednat jménem firmy na základě plné 

moci: Ing. Tomáš Vejdělek  

 

                                                                                                                                                                                                               

OBJEDNATEL DÍLA: Město Lanškroun 

    nám. J. M. Marků 12, Vnitřní Město, 563 01 Lanškroun 

    IČO: 00279102    DIČ: CZ699003828 

    Bank.spojení: KB a.s. Lanškroun, č.ú. 19-2725611/0100 

    zastoupení:  Mgr. Radim Vetchý, starosta města                                                                

    ve věcech technických je oprávněn jednat: Jiří Zatloukal 

          Jaromír Sobek 

 

 

I. 

Předmět Dodatku 

1) Smluvní strany spolu dne 08.07.2019 uzavřeli Smlouvu o dílo č.j. MULA 19733/2019, jejímž 

předmětem je Rekonstrukce kanceláře tajemníka (dále jen „Smlouva“). Předmětem tohoto 

Dodatku je změna Předmětu smlouvy, termínu plnění a snížení ceny díla. 

2) Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodli na úpravě Předmětu Smlouvy tak, že se Příloha č. 

2 (nabídka zhotovitele ze dne 21.06.2019) ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 2 (nabídka 

zhotovitele ze dne 07.08.2019), která je přílohou tohoto Dodatku a stává se nedílnou součástí 

Smlouvy. 
 

II. 

Změna termínu plnění 

1) Text odst. 1) článku II. Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní: 



2 

 

1) Dílo, které je předmětem plnění této smlouvy, bude zhotovitelem provedeno po podpisu 

této smlouvy v následujících termínech:   

        Zahájení stavby                           12.08.2019  

        Dokončení a předání stavby        15.10.2019 

III. 

Změna ceny za dílo 

1)  Text odst. 1) článku III. Smlouvy se ruší a nahrazuje se textem novým, který zní: 

1) Cena za zhotovení díla v rozsahu čl. I. a podmínek této smlouvy je stanovena dohodou 

smluvních stran a pokrývá veškeré podmínky zadání a podmínky projektové dokumentace: 

   

Cena díla bez DPH     184.595,-  Kč 

DPH   21%                                           38.764,95 Kč  

Cena včetně DPH   223.359,95 Kč 

(Slovy dvěstědvacettřitisíctřistapadesátdevět korun českých devadesátpět haléřů).  

  

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1) Ostatní ustanovení Smlouvy, nezměněná tímto Dodatkem, zůstávají beze změny. 

2) Tento Dodatek se vyhotovuje v 3 vyhotoveních, z nichž si objednatel ponechá 2 vyhotovení a 

zbývající po potvrzení vrátí zpět na adresu zhotovitele. 

3) Potvrzuje se podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, že se tento Dodatek uzavírá v souladu s „Pokynem pro zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu městem Lanškroun“ schváleným usnesením Rady města 

Lanškroun č. 93/RM/2018  ze dne 19.02.2018. 

4) Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv Ministerstva 

vnitra ČR. Zveřejnění zajistí město Lanškroun. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu 

smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv MVČR. 

 

 

V   dne      V Lanškrouně dne  

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Zhotovitel       Město Lanškroun 

Ing. Tomáš Vejdělek      Mgr. Radim Vetchý          

Zastupující na základě plné moci    starosta města  

 

 

Příloha č. 2 – nabídka zhotovitele       

 

 

 

 


